
 

František Smetana, starosta 

Vážení spoluobčané,  

rok 2016 skončil a je již minulos-

tí. V jeho závěrečných dnech nám jis-

tě proběhl v myšlenkách jako krátká 

rekapitulace. Tak jak to bývá, něco se 

povedlo, za něco jsme na sebe pyšní 

nebyli, z něčeho máme radost a něče-

ho je nám líto. Pro městys Velké 

Němčice jako obec to byl rok, který z 

vývoje posledních let nijak výrazně 

nevybočil a to ani v dobrém, ani ve 

špatném, o čemž jste byli průběžně 

informováni v obecních sdělovacích 

prostředcích, zvláště v posledním 

prosincovém vydání obecního Zpra-

vodaje a v průběhu roku na veřejných 

zasedáních. 

Do nového roku 2017 vstupuje 

zastupitelstvo městyse opět s cílem 

navázat na rozpracované projekty, 

mezi něž patří hlavně vybudování ka-

nalizace v ulici Školní od parkoviště 

u ZŠ s napojením na ul. Brněnskou. 

V této ulici je také plánováno vybu-

dování nových chodníků a finální re-

konstrukce vozovky v celé její délce. 

V letošním roce proběhne mj. také 

vybudování nových chodníků a asfal-

tových povrchů v části ulice Školní, tj. 

od RD manželů Rohrerových po ul. 

Na Kopečku a v části ulice Městečko, 

a to mezi budovou bývalého pivovaru 

a sklepy, včetně zokruhování novým 

vodovodním řadem. Rozpracovaná je 

také část ulice Osvobození (tzv. Malá 

Vídeň), kde po loňském uložení vodo-

vodního řadu proběhne oprava chod-

níků a položení nového asfaltového 

koberce na vozovku. 

V případě vyhlášení dotačního ti-

tulu SFŽP na zateplení budov, prove-

deme rekonstrukci budov v majetku 

městyse, tzn. budovu úřadu městyse 

včetně nové kotelny, kulturní dům se 

stavebními úpravami vč. nové kotel-

ny, budovu pohostinství a také bytový 

dům č. 460 v ulici Zádvorník, který je 

také v majetku městyse. Budovu býva-

lé radnice čeká nezbytné provedení 

izolace zdiva moderními metodami 

a oprava venkovní fasády, jejíž sou-

částí bude i výměna oken a dveří v 

původním stylu, tak, aby dobře repre-

zentovala střed obce. 

Z rozpracovaných nákladnějších 

a náročnějších plánovaných projektů 

zmíním převod státního pozemku na 

městys v rámci komplexních pozem-

kových úprav týkající se výstavby 

vodní plochy (rybníka) v lokalitě 

Brodač. Předmětem rozpočtu letošní-

ho roku bude také vypracování pro-

jektové dokumentace na novou spor-

tovní halu v areálu u ZŠ. Průtah ulicí 

Zádvorník s vyústěním u Hřbitova je 

další, stěžejní stavební akcí na tento 

rok. Vybudování inženýrských sítí 

umožní výstavbu nových rodinných 

domů. 

S dalšími, více či méně důležitý-

mi stavebními projekty budete sezna-

mováni během roku. Mimo zmíněné 

stavební aktivity nás čekají každo-

denní povinnosti týkající se průběž-

ných oprav našich školských zařízení, 

údržba komunikací a zeleně, přes za-

bezpečení svozu komunálního odpa-

du, zajištění veřejného pořádku, 

ochrany majetku a zdraví obyvatel 

Velkých Němčic. 

ZPRAVODAJ 
VELKÉ NĚMČICE 

 Číslo: 1 

Ročník: XXXVI 

Leden 2017 

Přejeme Vám všem 
pevné zdraví a hodně 
úspěchů v novém ro-

ce 2017. 



K těmto všem úkolům nadcháze-

jícího roku patří spolupráce s podni-

kateli, kteří jsou díky rychlé a mnoh-

dy nadstandartní spolupráci pro naši 

obec velkým přínosem. 

Při pohledu na letošní kalendář, 

již ze značné části dopředu zaplně-

nými kulturními, společenskými 

a sportovními aktivitami je zřejmé, že 

ani letošní rok 2017 nezaostane za 

roky předešlými. Děkuji tímto všem 

organizacím, které tyto akce dlouho-

době pořádají a taky všem, kteří je 

v této činnosti podporují. Přeji jim za 

nás za všechny hodně elánu a nadšení 

do dalšího působení. 

Vizitkou každé obce je její 

vzhled, ke kterému přispívá každý 

z nás. Je to jeden z faktorů, který vy-

tváří předpoklad pro spokojený 

a šťastný život všech občanů Velkých 

Němčic. 

Děkuji zvláště občanům, kteří tr-

pělivě a nezištně přikládají ruku k dí-

lu při údržbě, či úklidu veřejných 

prostor. Dobrým vysvědčením pro 

nás je dlouhodobá přízeň návštěvní-

ků, kterým se ve Velkých Němčicích 

líbí a rádi se k nám vracejí. 

Vážení spoluobčané, stojíme na 

prahu nového roku, do kterého vstu-

puje většina z nás s předsevzetími, 

která nás mají motivovat ke kvalitněj-

šímu životu, k lepším výkonům 

v osobním, či profesním životě. Spo-

lečně s Vámi pevně doufám, že se 

nám tato předsevzetí podaří splnit a 

svou spoluúčastí přispějeme k všeo-

becnému rozvoji. 

Vstupujme do nového roku opět 

s optimismem a snažme se, aby rok 

2017 byl rokem úspěšným. 

Přeji Vám, Vašim rodinám a 

blízkým, jménem svým, jménem členů 

zastupitelstva městyse a zaměstnanců 

úřadu městyse mnoho zdraví, úspě-

chů v práci a štěstí v osobním životě. 

Usnesení z veřejného zasedání Za-

stupitelstva městyse Velké Němčice 

konaného dne 1. 12. 2016 v 19
00

 

hod. v místním kině. 

1. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

zprávu o činnosti rady městyse. 

2. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

plnění usnesení zastupitelstva 

městyse z minulého zasedání. 

3. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Darovací smlouvu uzavřenou me-

zi: Městys Velké Němčice, za-

stoupený p. Františkem Smetanou, 

starostou městyse a Jihomoravský 

kraj, Brno, zastoupený JUDr. Vě-

rou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou 

KÚ JMK na základě pověření ze 

dne 29. 7. 2011. Předmětem 

smlouvy je bezúplatný převod po-

zemků. 

Městys Velké Němčice jako dárce 

je výlučným vlastníkem pozemků: 

- pozemku p. č. 3130/20 ostatní 

plocha – silnice, 

- pozemku p. č. 4114/2 ostatní 

plocha – silnice, 

- pozemku p. č. 4114/135 ostatní 

plocha – silnice, 

- pozemku p. č. 4114/136 ostatní 

plocha – silnice, 

- pozemku p. č. 4141/24 ostatní 

plocha – silnice, 

- pozemku p. č. 4141/30 ostatní 

plocha – silnice, 

vše v k. ú. a obci Velké Němčice, 

zapsaných u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj. 

Dárce touto smlouvou daruje výše 

uvedené pozemky do vlastnictví 

obdarovaného a obdarovaný tyto 

pozemky do svého vlastnictví při-

jímá. 

4. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

odkup pozemku p. č. 3118/41 o 

výměře 547 m
2
 se všemi součást-

mi a příslušenstvím zapsaných až 

dosud mimo jiné na LV č. 153 ve-

deném Katastrálním úřadem pro 

Jihomoravský kraj, Katastrálním 

pracovištěm Hustopeče. 

Kupující: Městys Velké Němčice, 

Městečko 85, 691 63 Velké Něm-

čice, IČO: 00283690, zastoupený 

p. Františkem Smetanou - staros-

tou městyse. 

Prodávající: ZEMOS a.s., Jízdá-

renská 493, 691 63 Velké Němči-

ce, IČ: 63470381, zastoupený Ing. 

Zdeňkem Horákem- předsedou 

představenstva, Cena pozemku je 

120,- Kč /1m
2
. 

5. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

prodej pozemku p. č. 3100/24 o 

výměře 37 m
2
 se všemi součástmi 

a příslušenstvím, zapsaných až 

dosud mj. na LV č. 10001 pro k. 

ú. Velké Němčice u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Ka-

tastrální pracoviště Hustopeče. 

Kupující: ZEMOS a.s., Velké 

Němčice, zastoupený Ing. Zdeň-

kem Horákem - předsedou před-

stavenstva. 

Prodávající: Městys Velké Něm-

čice, Velké Němčice, zastoupený 

p. Františkem Smetanou - staros-

tou městyse, Cena pozemku je 

120,-Kč /1m
2
 

6. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

prodej pozemku p. č. 3100/25 o 

výměře 271 m
2
 se všemi součást-

mi a příslušenstvím, zapsaných až 

dosud mj. na LV 10001 pro k. ú. 

Velké Němčice u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Ka-

tastrální pracoviště Hustopeče. 

Kupující: ZEMOS a.s., Velké 

Němčice, zastoupený Ing. Zdeň-

kem Horákem - předsedou před-

stavenstva. 

Prodávající: Městys Velké Něm-

čice, zastoupený p. Františkem 

Smetanou - starostou městyse. 

Cena pozemku je 120,- Kč/1m
2
.
 

7. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na prodej části obecního 

pozemku p. č. 9/16 o výměře 41 

m
2
, vše dle GP č. 1189-95/2016. 

Pozemek je až dosud zapsán se 

všemi součástmi a příslušenstvím 

na LV 10001 pro Katastrální úze-

mí Velké Němčice, u Katastrální-

ho úřadu pro Jihomoravský kraj, 

Katastrální pracoviště Hustopeče 

8. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, 

uzavřenou dle zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, kde jsou 

předmětem dodatku úpravy 

a změny Smlouvy o dílo č. 200 

327 ze dne 29. 7. 2016 z důvodu 

více i méně prací uvedených v na-

bídkovém rozpočtu, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku. Jedná 

se o udržovací práce na místních 

obslužných komunikacích v uli-

cích Brodačské, U Rybníka, B. 

Němcové a Jízdárenské. Cena za 

předmět smlouvy je 361 545,73,- 

Kč bez DPH.  

 Objednatel: Městys Velké Němči-

ce, zastoupený p. Františkem 

Smetanou - starostou městyse. 

 Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s., 

Valašské Meziříčí, zastoupená 

Stanislavem Faranou a Ing. Radi-

slavem Nohavicou – jednajícími. 



9. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

rozpočtová opatření č. 5/2016 a č. 

6/2016: 

- rozpočtové opatření č. 5/2016 ze 

dne 5. 9. 2016 ve výši 94 000,- Kč 

- rozpočtové opatření č. 6/2016 ze 

dne 10. 10. 2016 ve výši 238 000,- 

Kč 

10. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p. č. 

1/356 o výměře 181 m
2
 dle GP 

1174-77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice. 

11. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p. č. 

1/358 o výměře 151 m
2
 dle GP 

1174 - 77/ 2016 v lokalitě Zá-

dvorník v k. ú. Velké Němčice. 

12. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/359 o výměře 207 m
2
 dle GP 

1174 - 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice. 

13. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/360 o výměře 173 m
2
 dle GP 

1174 - 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice. 

14. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/361 o výměře 158 m
2
 dle GP 

1174 - 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice 

15. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/362 o výměře 145 m
2
 dle GP 

1174- 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice 

16. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/363 o výměře 159 m
2
 dle GP 

1174 -  

17. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/364 o výměře 138 m
2
 dle GP 

1174 - 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice  

18. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku  p.č. 1/ 

365 o výměře 148 m
2
 dle GP 1174 

- 77/2016 v lokalitě Zádvorník 

v k.ú. Velké Němčice 

19. Zastupitelstvo městyse schvaluje-

neschvaluje Záměr na odkup po-

zemku p. č. 1/366 o výměře 171 

m
2
 dle GP 1174 - 77/2016 v loka-

litě Zádvorník v k. ú. Velké Něm-

čice 

20. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Záměr na odkup pozemku p.č. 

1/367 o výměře 126 m
2
 dle GP 

1174 - 77/2016 v lokalitě Zádvor-

ník v k. ú. Velké Němčice 

21. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

podle zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů § 13, rozpočtové 

provizorium do doby schválení 

rozpočtu na rok 2017. Rozpočtové 

provizorium slouží k zajištění ply-

nulosti hospodaření na vlastní 

úrovni. Městys Velké Němčice 

hradí: 

- nejnutnější výdaje zabezpečující 

provoz úřadu městyse a městyse, 

přičemž dbá na hospodárnost a 

efektivní vynakládání rozpočto-

vých prostředků 

- výdaje k zabezpečení chodu hospo-

daření zřizovacích organizačních 

složek a příspěvkové organizace 

- výdaje na základě smluvních vztahů 

vzniklých v předchozích letech  

- výdaje vyplývající z pracovněpráv-

ních vztahů 

- výdaje vyplývající z obecně závaz-

ných právních předpisů 

- výdaje k odvrácení vzniku škody 

a havarijních vztahů na majetku 

městyse 

- v případě mimořádné úhrady roz-

hodne v období rozpočtového 

provizoria zastupitelstvo městyse 

při platbě vyšší jak 50 000,- Kč 

- rozpočtové příjmy a výdaje usku-

tečněné v období rozpočtového 

provizoria se stávají příjmy a vý-

daji rozpočtu na rok 2017 po jeho 

schválení. 

22. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

plán inventur na rok 2016 s plat-

ností do 31. 1. 2017, vše dle přílo-

hy. 

23. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

Návrh na usnesení z veřejného za-

sedání Zastupitelstva městyse 

Velké Němčice ze dne 1. 12. 

2016. 

Končí se školní pololetí 
Miroslav Strouhal,  

ředitel ZŠ Velké Němčice 

Leden je ve školním roce závě-

rečným měsícem  prvního pololetí 

školního roku. V jeho závěru si žáci 

ponesou domů vysvědčení, které bu-

de odrazem jejich snažení, píle a 

úrovně vědomostí, které ve škole zís-

kali. Závěrečné známky budou vypo-

vídat také o jejich postojích, smyslu 

pro pořádek a schopnostech plnit svo-

je základní povinnosti. Pro někoho 

bude pohled na klasifikaci radostný a 

příjemný, pro někoho možná méně. 

Ale tak už to chodí. 

Vzpomínání na uplynulé období 

je třeba začít už na začátku školního 

roku, kdy kromě „ostřílených školá-

ků“ vstoupili do školní budovy ti 

nejmenší. Devatenáct malých prv-

ňáčků se začalo potýkat s nástrahami 

školního prostředí. Zvykali si na nové 

povinnosti, poznávali svoje starší 

spolužáky a snažili se porozumět přá-

ním své nové paní učitelky. Mnohdy 

bylo jejich snažení úsměvné. Proti 

nám dospělým měli výhodu v tom, že 

si dokázali ve svých hlavičkách coko-

liv přebrat bez stresu a nervozity. A 

že jim to ve škole opravdu jde, nás 

přesvědčili při celé řadě veřejných 

vystoupení. Představili se na besedě s 

důchodci, potěšili návštěvníky Vá-

nočního zpívání nebo Zpívání na 

schodech při Vánočních dílnách. O 

své šikovnosti nás určitě přesvědčí 

v pondělí 30. ledna, kdy na tradičním 

Pasování na školáky převezmou svoje 

první vysvědčení. A protože je akce 

veřejně přístupná, rádi vás zveme do 

sálu místního kina, kde v 17 hodin 

začíná tato slavnostní událost. 

První pololetí školního roku bylo 

ve znamení kurzů tance a společen-

ského chování. Pod vedením manželů 

Bechných pronikalo do tajů tanečních 

kroků 43 žáků školy.  Tradiční akce, 

jejíž historie se píše od sedmdesátých 

let minulého století, měla nádherné 

zakončení při „prodloužené“ na za-

čátku prosince. Bylo příjemné sledo-

vat krásné dámy v bílých šatech 

a noblesní pány s kravatou u krku, 

kteří čtyři hodiny kroužili po taneč-

ním parketu za doprovodu živé hud-

by.  Nezbývá než doufat, že je slušné 

chování, ke kterému byli v kurzech 

vedeni, bude provázet po celý další 

život. To si určitě přáli i rodiče, pra-

rodiče a další rodinní příslušníci, kteří 

zcela zaplnili sál kulturního domu. 

Nerad bych nyní spekuloval o tom, 

zda tyto „taneční“ byly poslední 

s manželi Bechnými.  Možná spousta 

čtenářů při čtení článku zavzpomíná 

na svoje první taneční krůčky 



Zpravodaj vydává Úřad městyse Velké Němčice. Vychází 1x za měsíc nákladem 570 výtisků a je vydáván bezplatně. IČO: 283690, telefon: 519 417 

221, e-mail: obec@velkenemcice.cz ; www.velkenemcice.cz. Toto číslo vyšlo 9. 1. 2017. Číslo 1, ročník XXXVI, leden 2017. Odpovědný redaktor 

Bc. Zdeněk Frömmel. Registrační číslo dané Ministerstvem kultury České republiky - MK Ř E 11269 -.  

s našimi tanečními mistry, kteří do ta-

jů společenského tance zasvětili ve 

Velkých Němčicích přibližně tisíc 

slečen a mládenců. Už dávno žádné 

jiné kurzy nepořádají. Nám však zů-

stali věrní a rádi se k nám vraceli. 

V posledních letech v doprovodu 

svých vnuček, které jsou dnes asi je-

jich největší zálibou. Za vše, co u nás 

odvedli, jim patří velký dík. Mnoho-

krát jsme společně projednávali zále-

žitosti, které se týkaly organizace ta-

nečních kurzů, a vím, že u nás půso-

bili velmi rádi a těšili se sem. 

Vraťme se však ještě ke školní 

práci. V říjnu proběhla návštěva Čes-

ké školní inspekce, která hodnotila 

podmínky, průběh a výsledky vzdě-

lávání. Její pracovníci navštívili vyu-

čovací hodiny všech učitelů, podívali 

se do školní družiny, zajímali se o 

práci s integrovanými žáky. Zaměřili 

se na kontrolu základních dokumen-

tů, kterými se škola při své činnosti 

řídí. Závěry, které jsou obsaženy 

v inspekční zprávě, nebyly vůbec 

špatné.  Podle ní si škola od poslední 

inspekce, která proběhla v roce 2012, 

udržela dobrou úroveň vzdělávání.  

Kladně byly hodnoceny i materiální 

podmínky pro práci, které se zlepšily 

například díky financím získaným 

z různých programů Evropské unie.  

Zpráva je veřejná a ten, kdo by si 

chtěl o školní práci udělat objektivní 

obraz, najde její text na internetových 

stránkách školy. 

Před námi je rok 2017. Bude ve 

znamení celé řady akcí, které budou 

nabízeny dětem i dospělým. Ten, kdo 

bude mít chuť se do školy podívat, si 

cestu určitě najde. Doputovat by sem 

měla finanční dotace ve výši 654 tis. 

Kč z projektu EU, který byl schválen 

k realizaci v rámci Operačního pro-

gramu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Sloužit bude například k podpoře 

práce s integrovanými žáky. Pokra-

čovat bude ověřování programu Ho-

dina pohybu navíc, který je řízen 

MŠMT. Na podrobný popis všech 

dalších aktivit se jistě najde místo 

v dalších číslech Zpravodaje. 

Máme za sebou několik dní no-

vého kalendářního roku. Rád bych 

popřál všem, kteří budou 

v jakémkoliv kontaktu se školou a její 

prací, aby byl příjemný a klidný. 

Štěstí 
František Válka 

Na prahu nového roku 2017 si 

všichni vzájemně přejeme pevné 

zdraví a štěstí. Ale, co je to štěstí? Na 

to vám odpovím jednou povídkou. 

Bylo jedno království, kde vládl 

mladý, ale moudrý král. Měl téměř 

vše, a tak mohl být spokojený. Ale cí-

til, že něco málo mu ke spokojenosti 

chybí. Obrátil se na své rádce a ti mu 

poradili, že v jedné vesnici žije žena, 

která určitě královi pomůže. Král se 

ihned vydal v přestrojení na cestu. 

Žena poznala, že ji navštívil sám 

král, a tak ho srdečně přivítala a on ji 

pověděl, co ho trápí. Žena chvíli 

přemýšlela a pak povídá: „Králi, tobě 

chybí štěstí“. Král nevěděl, kde ho 

hledat a jak ho dosáhnout. Žena na to: 

„Musíš najít člověka, který ti řekne, 

že je opravdu šťastný a toho požádej, 

aby ti dal svoji košili. Tu si obleč a 

poznáš co je štěstí“. Král ženě podě-

koval a bohatě se odměnil. Hned po-

slal rádce a jiné posly do všech kon-

čin svého království, aby toho šťast-

ného člověka našli a přivedli ho 

k němu na zámek. Poslové se vraceli 

s nepořízenou, šťastného člověka ne-

našli. Král se v přestrojení vydal sám 

mezi svůj lid, ale hledaného člověka 

také nenacházel. Unavený král po 

dlouhém hledání najednou uviděl se-

dět u cesty vandrovníka. Skočil 

z koně, přisedl si k němu a povídali si 

spolu i o svém trápení. Král se zeptal: 

„Jsi šťastný“? Vandrovník hbitě od-

pověděl: „ Jsem šťastný, protože nic 

nemám, nic mi nechybí. Jídlo mi dají 

dobří lidé, spím v přírodě, a tak jsem 

spokojený a šťastný“. Král se zarado-

val a poprosil vandrovníka o jeho ko-

šili. Ten chvíli mlčel a pak se dal do 

smíchu, že žádnou košili nemá, ale že 

je i bez ní velice šťastný. V tu chvíli 

král pochopil, že košile není strůjcem 

štěstí. Pozval vandrovníka na svůj 

zámek, ale ten odmítl. Řekl: „To 

bych svoje štěstí ztratil“. 

Proto všem, kteří tuto povídku 

čtou nebo poslouchají, přeji hodně 

toho zaslouženého štěstí a zdraví.  

Poděkování 
Základní škola Velké Němčice 

děkuje všem, kteří se přišli podívat na  

Vánoční zpívání. Dne 20. 12. 2016 se 

uskutečnil jeho 19. ročník. Radost 

z akce měli určitě i v domě Betlém 

v Kloboukách, kam jsme odeslali vý-

těžek akce - 2 946 Kč.  

Děkujeme všem, kteří 

přispěli. 

SPOLEČENSKÁ 

KRONIKA 

V měsíci lednu oslaví své kulaté na-

rozeniny - krásných 70. let,            

paní   Jarmila Jurnečková,  

 ulice Dolní 228 

Srdečně blahopřejeme a do dalších let 

přejeme pevné zdraví, štěstí a mnoho 

krásných a spokojených let. 

POZVÁNKA 

MC Pupíci spolu s divadelním 

spolkem Bezkamen (Uherčice) Vás 

zvou na veselou pohádku 

s písničkami pro malé i velké diváky 

ČÁRY BÁBY COTKYTLE aneb 

tři zlaté zuby děda Vševěda, která 

se bude hrát v kině ve Velkých Něm-

čicích v neděli 15. ledna 2017 

v 15,00 hodin. Jste srdečně zváni. 

Základní škola Velké Němčice Vás 
zve na 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
Neděle 22. ledna 2017 ve 

14,30 hod. v sále KD ve Vel-

kých Němčicích 

Hry, soutěže, tanec………  

K tanci hraje Notabene band.  

Vstupné: Dospělí 40 Kč, děti vstup 

volný. 

Základní škola děkuje předem za 

darování cen do tomboly. 

 PROGRAM KINA JISKRA 
(program kina na www.365dni.cz nebo 

http://www.zsvelkenemcice.eu) 

13. 1. 2017, pátek, 17:30 hod. 

Doba ledová: Mamutí drcnutí 

Pátý díl nejpopulárnějších animovaných 

sérií. 

20. 1. 2017, pátek, 17:30 hod. 

Tajný život mazlíčků 

Co dělají všichni čtyřnozí mazlíčci, když 

nejste doma? 

http://www.365dni.cz/
http://www.zsvelkenemcice.eu/

